[image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___28.08.2024___  №  _184-р____

г.о. Лыткарино

Об утверждении нового состава рабочей группы
по снижению случаев неформальной занятости
в городе Лыткарино

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
1. Утвердить новый состав рабочей группы по снижению случаев неформальной занятости в городе Лыткарино, созданной распоряжением Главы города Лыткарино от 14.06.2017 № 119-р (прилагается).
2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино О.Н. Демидовой обеспечить опубликование настоящего распоряжения в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы городского округа Лыткарино Н.А. Александрову.

[bookmark: _GoBack]К.А. Кравцов

Утвержден
распоряжением главы
городского округа Лыткарино
от 28.08.2024 № 184-р

Состав рабочей группы по снижению случаев
неформальной занятости в городе Лыткарино

Председатель рабочей группы:
- Первый заместитель главы городского округа Лыткарино Шаров В.В.

Члены рабочей группы:
- Заместитель главы городского округа Лыткарино Полютин Н.Д.;

- Заместитель главы городского округа Лыткарино Александрова Н.А.;

- Заместитель главы городского округа Лыткарино Забойкин Е.В.;

- Начальник отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино Демидова О.Н.;

- Начальник отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Копылов В.И.;

- Начальник отдела развития предпринимательства и торговли Администрации городского округа Лыткарино Радиков П.К.;

- Начальник Финансового управления города Лыткарино Красавина И.В.;

- Представитель ПО «Лыткарино» ГУ ПФ РФ № 3 по г. Москве и Московской области Управления № 4 (по согласованию);

- Представитель ИФНС России № 17 по г. Москве и Московской области (по согласованию);

- Представитель отдела полиции по городскому округу Лыткарино (по согласованию);

- Представитель отделе УФМС России в МО, отделение в городском округе Лыткарино (по согласованию).

Секретарь рабочей группы - (по согласованию).

image1.png